
                

Powiatowy Zarząd Dróg w Iławie  
ul. Tadeusza Kościuszki 33A, 14 – 200 Iława 

Iława, 29.03.2024 r. 
 
DI2.260.13.2024 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Szanowni Państwo  
Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) 
Zamawiający, udostępnia poniższe informacje: 

 
Otwarcie ofert na: Remonty cząstkowe nawierzchni dróg powiatowych.                               
odbyło się w dniu 29.03.2024 r. o godz. 09:10  

 
Oferty złożyli: 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena brutto Rozpoczęcie realizacji zamówienia 

Część zamówienia nr 1  Remonty cząstkowe emulsją i grysami łącznie 600 ton na terenie Obwodu Drogowego w Iławie 

1. 
Przedsiębiorstwo Handlowo – Usługowe „MAR-DAR” Marian 
Tompalski Makówiec 53, 87-602 Chrostkowo 

295200,00 do 24 godzin 

2. PHU DRAGON Iwona Łukaszuk, Marianka 1b, 14 – 400 Pasłęk 428040,00 do 24 godzin 

Część zamówienia nr 2  Remonty cząstkowe emulsją i grysami łącznie 600 ton na terenie Obwodu Drogowego w Suszu 

1. 
Kwidzyńskie Przedsiębiorstwo Robót Drogowo-Budowlanych 
„STRZELBUD” Sp. z o.o. ul. Lotnicza 3, 82-500 Kwidzyn 

343170,00 do 24 godzin 

2. PHU DRAGON Iwona Łukaszuk, Marianka 1b, 14 – 400 Pasłęk 343170,00 do 24 godzin 

 
Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Iławie 

                            /-/Radosław Augustyniak  
 


		2024-03-29T11:30:21+0100
	Radosław Artur Augustyniak




